ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE RIO DOS CEDROS

PROCESSO LICITÓRIO Nº 51/2022
EXTRATO DISPENSA DE LICITAÇÃO

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE RIO DOS CEDROS Inscrito sob o CNPJ n° 83.102.806/0001-18.
CONTRATADO: FUNDAÇÃO HOSPITALAR DE RIO DOS CEDROS, Inscrita sob o CNPJ n° 83.793.877/0001-04.
OBJETO: LOCAÇÃO DE PARTE DO IMÓVEL OBJETO DA TRANSCRIÇÃO Nº 5.712-Arq., LIVRO Nº 3-C, FLS., 69  DO  1º OFÍCIO DE
REGISTRO DE  IMÓVEIS, COM 617,79M² DE PROPRIEDADE  DE HOSPITAL DE CARIDADE RIO DOS CEDROS, PARA INSTALAÇÃO
DA CASA DO EMPREENDEDOR EM CONVÊNIO COM O SERVIÇO BRASILEIRO DE APOIO ÀS MICRO E PEQUENAS EMPRESAS
“SEBRAE” BEM COMO UTILIZAÇÃO PARA OUTROS SETORES DA ADMINISTRAÇÃO.
VALOR: R$ 1.300,00 (uns mil e trezentos reais Mensais) Totalizando R$ 156.00,00 (cento e cinquenta e seis mil reais)
FUNDAMENTO LEGAL: A Lei 8.666/93, em seu artigo 24 Inciso X.

Rio dos Cedros, 13 de maio de 2022.

JORGE LUIZ STOLF
Prefeito